Ao Excelentíssimo Senhor Vereador,
Renato Alves Ferreira.

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta ao teor da solicitação formulada,

servimo-nos para encaminhar  as informações referentes ao quanto foi gasto com diárias no

mandato do Poder Legislativo, biênio 2021/2022 e quanto foi gasto com diárias no exercício

de 2023 no Poder Legislativo.

Tendo  em  vista  o  Princípio  da  Transparência  e  da  Publicidade  todas  as

informações  administrativas  e  legislativas  da  Câmara  Municipal  de  São Gabriel  da Palha

estão à disposição de todos de forma rápida e simples em nosso Portal.

Sendo  assim,  para  saber  mais  sobre  a  transparência  de  diárias  estas

informações  podem  ser  conferidas  no  site  da  Câmara  Municipal  em:

https://cmsaogabrieldapalha-es.portaltp.com.br/consultas/despesas/diarias.aspx

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais; e, aproveitamos a

oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Gabinete da Presidência

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES | CNPJ 27.554.914/0001-50
 www.camarasgp.es.gov.br | camara@camarasgp.es.gov.br | 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003500380034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.